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Viktige telefonnummer   
Skulen:  Kontor   31 40 89 60 / 97 05 88 25 
  Personalrom  31 40 89 62  
  SFO   31 40 89 63   / 96 22 77 93 
Privat:  Kjersti   95 84 29 86 
  Jorunn   98 01 70 55 
  Reidun   98 01 34 79   

Heidi   91 70 40 43 
Målfrid   32 06 23 70 
Silje   90 82 97 56 

 Ellen   95 92 99 93   
Eva Marie  45 25 36 34 

  Gunn Berit  32 06 06 08 / 97 05 88 25 
e-mail: gbn@hemsedal.kommune.no  

personalrommet.tuv@hemsedal.kommune.no  
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Velkomen til eit nytt skuleår! Eit spesielt velkomen til dei nye fyrsteklassingane våre 
samt alle nye elevar i dei andre klassane og foreldra deira! I år har vi 58 elevar ved 
Tuv skule. 
I år var 14  nasjonalitetar representert første skuledag. Det var første gong vi hadde 
elevar frå mottaket på Tuv med oss ved oppstart av nytt skuleår.  
 
Det er spanande å begynne på skulen. Vi har hatt to veker med innskuling der vi 
særleg legg vekt på at alle nye elevar skal bli godt kjende og kjenne seg trygge. Det er 
også det beste utgangspunktet og grunnlaget for læring. Vi veit kor nødvendig dette er 
for at barna skal trivast og ha det bra. 4. klasse gjer ein kjempefin innsats som fadrar 
for 1. klasse.  

Elevane sin trivsel og faglege utvikling er vi opptekne av kvar dag. De foreldre må gje 
oss rask melding dersom de ynskjer å ta opp noko vedrørande barnet dykkar sin trivsel 
og den faglege utviklinga. Vi kjem lengst dersom vi har ein open og ærleg dialog. 
Samarbeidet mellom heimen og skulen er eit gjensidig ansvar. Foreldra har 
hovudansvaret for eigne barn og er svært viktige for barnet sin motivasjon og 
læringsutbyttet deira. Det er då viktig at de foreldre får informasjon om ulike sider ved 
opplæringa slik at de kan følgje opp barna dykkar og delta i reelle drøftingar om 
utviklinga.  

Dette året er første året med lovpålagt frivillig leksehjelp. Vi har jo hatt det før også, 
men no er pedagogar med kvar måndag. Alle elevane deltek i leksehjelp ein eller to 
dagar. De finn meir informasjon på www.hemsedal.kommune.no  

Vi held fram arbeidet med fokus på språk, lesing og skriving. Vi har fått forlenga 
avtala med Statped Nord om kurs og veiledning av Andreas Hansen. Han har teke 
doktorgrad i begrepsutvikling (BU) og vi er utruleg heldige som har fått han med oss i 
vidare kompetansebygging. Vi starta så smått våren 2009 og held fram arbeidet i 
samarbeid med barnehagen. Dette arbeidet kjem alle barna til nytte. Eg skal gi ei kort 
orientering på foreldrerådsmøte 9. september. 

I år er målet at oppvekstsenteret skal bli miljøsertifisert. Vi vil redusere papirforbruk 
og bli flinke til å kjeldesortere. I nytt administrasjonsprogram har vi høve til å sende 
sms til alle. Kjekt! Psykisk helse ved Mette Maseng er no fast inne med førebyggjande 
arbeid i form av leik. Dette vil bli fast for 5-åringane og 1. klasse. Elles vil Friskliv og 
Psykisk helse vera med på symjing for 4. klasse og slalåm for 3. og 4. klasse. Til slutt 
kan nemnast at ordførar Oddvar Grøthe er med 4. klasse på opplegg omkring ”Vårt 
lokalsamfunn” Eit svært positivt tiltak det også! 

Vi er svært glade for all hjelp, gode idear og konstruktiv kritikk frå dykk foreldre. Vi 
håpar at det skal bli eit godt skuleår for alle! 
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Ein presentasjon av Tuv skule samt tilsette i skule og SFO 
Tuv skule har elevar på 1.–4. årstrinn og eigen Velkomstklasse. Det er ein klasse på 
kvart trinn.  
Skuleåret 2010-2011 er det 58 elevar ved skulen. Elevane går 18 klokketimar i veka; 
3,75 timar måndag, 4,75 timar tysdag, torsdag og fredag. Onsdag er skulen sin fridag.  
I år er det 38 elevar meldt seg på SFO. SFO er open kvar dag og fylgjer skuleruta. 
 
Tilsette i skulen: 
Skulen sitt pedagogiske personale:  
Rektor: Gunn Berit Mythe Nergård  
Kontaktlærar 1. årstrinn: Kjersti Hagatun Eikre 
Kontaktlærar 2. årstrinn: Jorunn Møllerplass 
Kontaktlærar 3. årstrinn: Reidun Aasbø Frogner  
Kontaktlærar 4. årstrinn: Heidi Sæther 
Kontaktlærarar Velkomstklassen: Ellen Kure  
Lærar: Silje Ulsaker 
Lærar: Målfrid Grøndalen Støyten  
Assistent: Magnhild Finset Fjeldheim  
Assistent: Inger Tove Spildrejordet Lien 
Assistent: Linda Therese Nilsen 
Assistent: Annika Maria Wessberg 
Song og musikkinspirator: Kjellaug Solbakken og Sønnev Skrede 
Vaktmeister: Tormod Røren 
Reinhald: Bjørg Røren og Tamara Drzewiecka 
Sekretær: Liv Birgit Borge  
 
Tilsette i SFO: 
Administrativ leiar: Gunn Berit Mythe Nergård 
Dagleg leiar Eva Marie Nemeth Dokk: måndag, tysdag, onsdag og torsdag 
Assistent Ingrid Berntsen Odongo: torsdag og fredag 
Assistent Lene Johannessen Bråten: måndag og torsdag 
Assistent Inger Tove Spildrejorde Lien: tysdag, torsdag og fredag 
Assistent Linda Nilsen: tysdag og fredag  
Assistent Magnhild Finset Fjeldheim: måndag, tysdag, torsdag og fredag 
Anni Krarup Husted: onsdag 
 
Organisering av dagen 
Skuledagen startar kl 8:30. Alle har felles pause frå 9:30 til 9:45. Vi et ca. 10:40. 
Midttime med innlagt fysisk aktivitet frå 11:00 til 12:00. Etter midttimen vert arbeidet 
lagt opp individuelt for kvart trinn, med to eller tre økter. Skuledagen sluttar 13:20 
måndag elles 14:20 tysdag, torsdag og fredag. Bussen køyrer heim med elevane14:30.  
 
Skulen sitt pedagogiske grunnsyn 
Ein definisjon på pedagogisk grunnsyn: 

”Med pedagogisk grunnsyn menes den virkelighetsoppfatning, de verdier og 
holdningar som ligger til grunn for pedagogisk virksomhet.” (Frode Søbstad) 

Vi vil ha ein skule med felles visjonar og mål, samt ein norm som bidreg til samhald 
mellom alle. Relasjonen til barnet er viktig for alt arbeid og i møte med den enkelte. 
Samspel er ein sentral dimensjon vi difor legg vekt på.  
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Alle barn har opne og skjulte ressursar. I denne samanhengen er det vårt ansvar å ta 
barna sitt perspektiv og leite etter ressursen i barnet for å vidareutvikle dette og syte 
for at dei vert møtt med reelle læringsforventingar.  
 
Alt dette vil få konsekvensar for læringsprosessen og den vaksne sitt møte med det 
enkelte barn.  
 
Skulen  sitt satsingsområde 2010-2011 
” Innlæring av grunnleggjande ord og begrep” er skulen sitt satsingsområde. 
 
Skulefritidsordninga, SFO 
Skulen har SFO ordning, sjå eige info skriv.  Det er høve til å kjøpe einskilddagar 
dersom det er ledig kapasitet. Ring og bestill/avtal seinast dagen før:  
Eva M. N. Dokk telefon 45 25 36 34 privat eller kontortelefon 31408960-63 / 97058825 
Prisen er kr 225,- for heil dag og kr 138,- for halv dag. 
 
Ekstra skift og innesko 
Det er viktig at alle elevane har eit skift liggjande i hylla. Vert dei våte i løpet av 
skuledagen tørkar vi kleda til dei skal over på SFO. 
Alle skal ha eit par innesko med såle som ikkje svertar. Dei kan brukast både i gymsal 
og i klasserommet. Ver snill å merke alle klede og sko med namn!  
  
Mjølk 
De kan bestille mjølk på www.tine.no 
 
Frukt og drikke 
Vi tilbyr elevane våre frukt kvar dag. Vi kjøper grønsaker og frukt på butikkar. 
Elevane får frukt etter første friminutt. Dette kostar 150 kr. for hausthalvåret og 200 
kr. for vårhalvåret. 
Vi oppfordrar barna til å drikke vatn. Det står ei mugge vatn i klasserommet og kvar 
elev har sitt plastglas ståande. Hugs å merke dette. Vi har vannkjølar som gir godt og 
kaldt vatn. 
 
Skuleskyssen  

Sjå heimesida til Hemsedal kommune, Skule og opplæring. Opplæringslova § 7-1 

Det er ikkje berekna skyss heim for elevar dei dagane dei går på SFO. Om barnet ikkje 
skal nytte SFO-plassen sin ein dag er det difor lurt å avklare på førehand om det er 
ledig plass, eller hente barnet sjølv.  
Hugs også å sende med skriftleg beskjed i meldingsboka dersom barnet ditt skal noko 
anna etter skuletid. 
Fleire har brukt skulebussen heim etter skulen i samband med bursdagsselskap. Dei 
foreldre som arrangerer selskapet må på førehand avklare med buss-selskapet at dette 
er greitt. Dette er viktig. Ta gjerne kontakt med skulen for å få greie på kor mange av 
barna (gjestene) som vanlegvis ikkje nyttar buss denne aktuelle dagen. 
 
Fråver/søknad om fri 
Opplæringslova (§2-1) seier at alle ungar har rett og plikt til undervisning frå det året 
dei fyller seks år.  
 
 



 6 
 
Ved fråver lengre enn ein dag må det sendast skriftleg søknad til skulen tre veker på 
førehand. Når det er forsvarleg, kan rektor etter søknad gi den enkelte eleven 
permisjon i inntil to veker.  
Dersom ungen din er sjuk og blir borte frå skulen, vil vi at de ringer om morgonen og 
gjev oss beskjed til læraren på mobiltelefon eller tlf. 31 40 89 62 (arbeidsrommet til 
lærarane).  
 
Målform 
I Hemsedal er nynorsk hovudmål i opplæringa. Sjå elles opplæringslova § 2–5  
Dersom foreldre ynskjer bøker på bokmål for ungen sin, må skulen ha skriftleg 
beskjed om dette.  
 
Lov om fritak frå aktivitetar m.m. i opplæringa  
Sjå opplæringslova §2-3a�
�

Utviklingsarbeidet på Oppvekstsenteret 
Vi har fokus på begrepsinnlæring også dette året. Ord og uttrykk skal arbeidast med på 
ein måte som fremmar forståing for både innhald, form og bruk. Dette arbeidet skjer i 
nært samarbeid med barnehagen. 
 
Vi har fått mykje kunnskap når det gjeld spesifikke språkvanskar gjennom åra som har 
gått. Dette gjev oss god ballast i arbeid og i møte med barn som har desse vanskane.  
 
Som ein del av satsinga på tidleg innsats i lese- og skriveutviklinga, får foreldre til 
elevar på 1. årstrinn ein særskild orienteringskveld saman med foreldre på Ulsåk skule. 
Vi vil gå nøye gjennom korleis de vaksne best kan vera med å støtte og hjelpe barnet 
sitt i lese og skriveinnlæringa. Møtet er fastsett til 2. september kl. 18.00-20.00.  
 
Bruk av nærmiljøet 
Vi har kort avstand til både skog, myr, elv, tjern og bekk og flotter langrennsløyper om 
vinteren. Heile skulen har skigym ein gong i veka så snart tilhøva er gode for skigåing. 
Då er alle elevar og vaksne med. 3. og 4. trinn har slalåmundervisning 3 gonger kvart 
år. Vi har hatt svært god hjelp frå foreldre, slik at gruppene har vorte delt og alle har 
fått tilpassa utfordringar.  
Vi er ofte i skogen i den kjempefine ”gapahuken” i skogen til Anders Viljugrein. I 
tillegg vil vi kunne nytte aktivitetsløypa som barnehagen har bygd i samband med 
naturbasen. No vil vi i tillegg ha tilgang til sanitæranlegg ved årestugu. 
 
Symjing  
Det vert også i år symjing for 3. årstrinn. Dei får fem turar til symjebassenget på Skaga 
(Hallingdal folkehøgskule) på Gol i mai. 
Alle må ha med seg badetøy, handkle, såpe, badehette og strikk til langt hår. 
 
Samarbeid skule/heim 
Samarbeid mellom skule og heim er særdeles viktig noko som er tydeleg i 
opplæringslova § 1–1 samt §9a-1 
 
Dersom det er noko de foreldre lurer på, eller er misnøgde med, vil vi at de skal ta 
kontakt med ein gong slik at vi kan ordne opp i det. Informasjon og kontakt må gå 
begge vegar. 
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Kvar kontaktlærar vil gje informasjon gjennom vekeplan til klassen sin. Det er viktig 
for ungane at de foreldre og føresette følgjer opp det ungane jobbar med. Dette er like 
viktig sjølv om ungane har leksehjelp måndag og tysdag. Sjølv om barnet er med på 
leksehjelp er de foreldre som har hovudansvaret for oppfølging av arbeidet. Les om 
leksehjelp på heimesida til kommunen.  
Av erfaring veit vi at ikkje alle ungar er like flinke til å formidle det som skjer på 
skulen, men det hjelper ofte når nokon spør og viser positiv interesse.  
  
I løpet av året skal vi ha to foreldrekonferansar på kvart trinn. I tillegg er det 
klasseforeldremøte og foreldrerådsmøte (alle foreldra på skulen). Kvar og ein kan ta 
opp dei sakene dei vil, eventuelt ynskje ekstra møte. Dette kan de gjera gjennom 
klassekontakten eller direkte til skulen. Kvart trinn har ein klassekontakt med sin 
personlege varamedlem. Klassekontaktane sit i eitt år.  
 
Rådsorgana 
Klassekontaktane  og vararepresentantane vert automatisk valt inn i FAU (Foreldra sitt 
Arbeids- Utval). FAU har møte etter behov. Rektor er med når det er ønskjeleg frå 
FAU, eller for å gje informasjon. Skulen og barnehagen har felles samarbeidsutval 
(SU).  
Leiaren i FAU er fast medlem i SU. Det skal veljast ein varamedlem for leiaren til SU. 
 
Nytt utval frå 17. juni 2005 er miljøutvalet  (MU) (§ 11-1a i opplæringslova). 
Ved kvar grunnskule skal det vere eit skulemiljøutval. I skulemiljøutvalet skal elevane, 
foreldrerådet, dei tilsette, skuleleiinga og kommunen vere representerte. 
Skulemiljøutvalet skal vere sett saman slik at representantane for elevane og foreldra 
til saman er i fleirtal.  
Samarbeidsutvalet kan sjølv vere skolemiljøutval.  
Skolemiljøutvalet skal medverke til at skulen, dei tilsette, elevane og foreldra tek 
aktivt del i arbeidet for å skape eit godt skulemiljø. Skulemiljøutvalet har rett til å 
uttale seg i alle saker som gjeld skulemiljøet, jf. kapittel 9a.  
Alle råd og utval er underlagt taushetsplikt. 
 
Samarbeid skule/barnehage 
Vi har eit svært godt samarbeid med barnehagen som viser seg i felles satsingsområde 
og  felles pedagogisk grunnsyn. Vi ynskjer at de som foreldre/føresette skal oppleve at 
det vert ein glidande overgang frå barnehage til skule der den gode utviklinga kan 
halde fram. 
Vi har dagleg samarbeid med barnehagen. Ungane leikar med kvarandre både i 
skuletida og på SFO. I tillegg har vi felles songstund der barnehagen inviterer med dei 
yngste. Elevane på 3. trinn les for barna i barnehagen kvar veke. 
Vi arrangerer solfest saman kvart år. Vi syng, les dikt og kosar oss med solsaft og 
solbollar. 
Vi ha skulehage vinter og vår. Tema er ski og skileik  og til våren skal vi vaske og 
rydde bort leikene for vinteren og ha ein god jobbedag til våren før 17. mai.  
 

Samarbeid Tuv/Ulsåk 
Ulsåk og Tuv skule samarbeider for at elevane på kvart klassetrinn skal bli litt kjende 
med kvarandre. Den 21. september vitjar vi plassane vi har på planen for den  
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Kulturelle skulesekken. Vi har felles idrettsdag for Tuv og Ulsåk den 30. mai. 4. klasse 
får symjeopplæring i regi av Friskliv og Psykisk helse. Ordførar Oddvar Grøthe skal 
vera med 4. klasse i opplegget ”Vårt lokalsamfunn” med i alt fem arbeidsøkter. 
 
Samarbeid Tuv/Hemsedal barne- og ungdomsskule 
4. årstrinn har kvart år hatt eit eige opplegg på våren, der dei er på besøk på HBU ein 
dag. Rektor ved Hemsedal barne- og ungdomsskule kjem ein tur til Ulsåk og Tuv for å 
gjere seg kjend med elevane.  
 
Andre samarbeidspartar 
Helsesyster vitjar skulen kvar 2. eller 3. veke. Ho er open for alle spørsmål frå elevar, 
foreldre og lærarar.  
PPT: Skulen og foreldre kan ta kontakt med pedagogisk-psykologisk-teneste (PPT). 
Tidleg hjelp er god hjelp. Er det noko ein lurer på fagleg eller sosialt, kan ein ta 
kontakt med PP tenesta for Nedre Hallingdal (Gol) telefon 32 02 95 20.  
Barnevern vil arbeide førebyggjande om behov i skulemiljøet og med hjelp om nokon 
treng det særskilt. Tannhelsetenesta er også her for å gi gode råd til elevane. Det same 
gjer fysioterapeut Ole Petter Espe. 
Konsultasjonsteam er eit viktig tverrfagleg team der vi kan drøfte anonymt ting vi 
lurer på eller med namn etter godkjenning frå foreldre. 
 
Obligatoriske kartleggingsprøver 
Obligatoriske kartleggingsprøver skal danne utgangspunkt for vidare vektlegging i 
arbeidet i dei ulike faga. Til våren skal det gjennomførast obligatoriske 
kartleggingsprøver for 1., 2. og 3. trinn i lesedugleik og for 2. trinn i tallforståing og 
reknedugleik. I tillegg kan vi få ei frivillig kartleggingsprøve for 3. trinn i engelsk samt 
tallforståing og reknedugleik. 
 
Spesialundervisning 
Sjå opplæringslova kapittel 5 
 
Skulen sitt ”hjartebarn” –HIV-hospitalet i St. Petersburg 
Sjå omtale på heimesida til Hemsedal kommune. I år er det basar 14. april 
 
Teatertur 
Vi har hatt ulike tilbod om teatertur dei siste åra. Vi har vore på teatertur til Oslo og vi 
har hatt teatertur til Ål kulturhus i regi av FAU.  
I møte 09.10.04 vedtok samarbeidsutvalet at det skulle vera teatertur for 3. og 4. trinn 
til Oslo.  
I år er det ny teatertur. Turen vert arrangert i samarbeid med FAU. 
 
Nyttige lenkar 
Heimesida til Hemsedal kommune: www.hemsedal.kommune.no     
Opplæringslova:  www.lovdata.no eller sjå lenke på heimesida til Hemsedal 
kommune. 
Nettstad for kvalitetsvurdering og utvikling i grunnopplæringa: 
www.utdanningsdirektoratet.no/skoleporten    
Foreldreutvalet i grunnskolen:  www.fug.no    
Skulenettet er ei teneste for elevar, foreldre, lærarar og leiarar. Utdanningsdirektoratet 
som står bak nettressursen: www.skolenettet.no 
Utdanningsdirektoratet: www.udir.no 
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Skulerute 2010 - 2011  
 Gjeld skulane og SFO 

Månad Dagar Ferie og fridagar  Aktivitet 

August 10  Første skuledag for elevane  onsdag 18. 08. 

September 22   

Oktober 16 4. - 8.10. Haustferie veke 40. 

November 21 8.11. Elevfri 8. 

Desember 16 23.- 31.12. Siste skuledag før juleferien onsdag 22. 

Januar 21 1.- 2.1. Første skuledag etter ferien måndag 3. 

Februar 19 28. - 4.3. Vinterferie veke 9. 

Mars 19     

April 15 18. - 25.4. Påskeferie 18. - 25.4. 

Mai 20  16.5. Fri måndag 16. 

Juni 10  Siste skuledag fredag 17. 

Sum elevdagar 189 + 1 =190  Ein elevdag blir innarbeidd. 

  
Planleggingsdagar: 

16.08.2010:  Kommunal planlegginsgdag. 
17.08.2010:  Kommunal planleggingsdag. 
08.11.2010:  Regional planleggingsdag. 
 
Resterande 2 planleggingsdagar blir fastlagt internt i kommunen seinare.  

Godkjend i Hovudutval for livsløp 21.01.2010 
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Årsplan 2010-2011 til godkjenning i Foreldrerådet 9.9.2010 
AUGUST 19. 

20.-30. 
31. 

Skulestart kl. 8.30 
Innskuling med trivselsreglar 
Fjelltur Hydnetjern. Alternativ dag vert 9. september. 

SEPTEMBER 
  

3.-5. 
2. 
2. 
2. 
 

6. 
13 
7. 
9. 
9. 
9. 

Veke 37 
21. 

 
 

17. 
Veke 38 

Veke 38 og 39 

Lusekampanje  
Brannøving  
Temadag - trafikk 1.- 4. klasse 
Temamøte på Tuv for 1. klasseforeldre ved Ulsåk og Tuv 18.00-
20.00 
4. klasse: Temadag med Bjørn Sjåstad om steinalderen med Ulsåk  
3. klasse: Temadag med Bjørn Sjåstad om steinalderen med Ulsåk 
Foreldremøte for 1.-2. årstrinn kl. 19.00-20.00 
Foreldremøte for 3.-4. årstrinn kl. 18.00-18.45 
Foreldrerådsmøte for 1.-4. årstrinn kl. 19.00-20.00 
Foreldremøte SFO 20.00-21.00 
Tradisjonsmatveke 
DKS-dag saman med Ulsåk 
1.trinn: Bygdatunet ,2. trinn: Klokkarsteinane, skuletime på Løken 
gamle skule 3. trinn: Kyrkja 4. trinn: Brekkefossen  
Start Leselystaksjon 17. sept.- 29. okt.  
Nasjonal brannøving 
Dialektdagar ved Sissel Rudningen  

OKTOBER 1. 
15. 

Veke 40 

Bergkunst (DKS) 
Nasjonal refleksdag 
Haustferie 4.-8. oktober (Sfo open med eiga påmelding) 

NOVEMBER 1. 
Veke 44 

Veke 45-46 
8. 

Dirty Beasts (DKS) 1.-4. kl. 13.00 Tuv  
Avis i skulen for 3. klasse 
Foreldrekonferanse.  
Elevfri. Interkommunal planleggingsdag (SFO stengt) 

DESEMBER 7. 
13. 
14. 
21. 
21. 
22. 

Juleverkstad 
Tur for tusser  
Juletrefest (18.00-20.00) 
Julegudsteneste. Juleprogram ved Tuv skule.  
Siste skuledag 21.12 Buss heim kl. 14.20 (SFO er open) 
Siste SFO-dag før jul 

JANUAR 3. 
25. 

Skulestart  
Solfest saman med barnehagen. 

FEBRUAR 8. 
15. 

Veke 9 

Reven og griseungen (DKS) 3. trinn Tuv kl 12.00 (m.Ulsåk) 
Den musikalske regnbuen (DKS) 1.-4. HBU kl. 10.30  
Vinterferie 28.2-4.3 

MARS 11.-13. 
11. 
18. 
22. 
29. 

Veke 13 og 14 

Lusekampanje 
Skulehage: Skileik  
Skulehage: Skileik  
Forheksede frostnetter (DKS) 1.-4. Tuv kl.12.00 (m.Ulsåk) 
Skitur frå Solheisen til Tuv 
Foreldrekonferanse 28.3-8.4 

APRIL 14. 
15. 

18.-25. 
26. 

Påskebasar 
Påskedugurd  
Påskeferie 18.-25.4 
Fyrste skuledag etter påskeferien 

MAI 5. 
13 
16. 
30. 

Svømming 3. trinn: 5.5, 10.5, 12.5, 19.5, 24.5 
Skulehage: Vårrydding og felles leik 
Elevfri dag 16. mai.  Skule og SFO er stengt.  
Idrettsdag saman med Ulsåk skule 

JUNI 9.-10 
16.  
16. 

17. og 20.  

Overnattingstur. Buss heim 11.30 (SFO er open) 
Sommaravslutning 18:00-20:00 
Siste skuledag. Sjå Merknad under! 
SFO er stengt. Kommunal planleggingsdag 

 
Merknad: . Ein dag vert innarbeidd jfr. skuleruta (juletrefest og påskebasar). Vi avspaserer overnattingsturen 
fredag 17. juni og halv dag 10. juni på grunn av sommarfesten. Vi tek atterhald om endringar. Melding vert sendt 
ut skriftleg. Til godkjenning på Foreldrerådsmøtet 9.9.2010. 
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PLAN FOR TRIVSEL I SKULEN OG SFO 

 
TUV SKULE  

 
Elevane sine reglar: 
 

·  Når vi møter kvarandre helser vi og seier hei! 
·  Vi vil at alle skal ha det bra og ha nokon å leike med! 
·  Alle skal få vera med å bestemme! 
·  Vi stoppar når nokon seier nei! 
·  Vi vil ha det ryddig og går stille inne! Sko, klede og sekk på plassen sin. 
·  Inne brukar vi innestemme og går stille! 

 
Utarbeidd av 1. – 4. årstrinn hausten 2002 

Foreldra sine reglar: 
 
·  Gje ros til kvarandre, seie noko positivt. 
·  Synge for maten. Starte dagen med ein song. 
·  Handhelse på læraren når dei går inn i klasserommet om morgonen, 

bukke, og sjå læraren inn i augo. 
·  Takke for mjølka og frukta dei får. 
·  Den som gir ut mjølk og frukt seier; ”Vær så god” og set mjølka fint ned på pulten. 
·  Sjå på den ein snakkar med. 
·  Takke for hjelp ein mottek. 

Utarbeidd av FAU hausten 2002 
Skulen/SFO sine reglar: 
 

·  Skuledagen startar kl. 8:30 og varer fram til 13:20 måndag, 14:20 tysdag, torsdag og fredag.  
Bussen går 14:30 
Ingen må gå ut frå skulen sitt område utan å spørje om lov. 

·  Mat og frileik er frå 10:40-11:35. I periodar av året vert tida utvida til kl. 12.00 med fysisk 
aktivitet. Elevane skal vere ute etter at dei har ete. Unnateke: -15 grader eller kaldare. 

·  Alle må fare fint med eigne, andre sine og skulen/SFO sine saker. 
Dette gjeld både ute og inne. Dersom noko vert øydelagt med overlegg , må eleven/foreldra 
erstatte dette.  
Dersom ein elev ikkje følgjer skulen/SFO sine rettleiingar, må heim og skule saman finne 
løysingar. 

·  Dersom ein elev er sjuk og vert borte frå skulen, må foreldre/føresette ringe til skulen og 
melde frå. 

·  Søknad/melding om fri må leverast rektor seinast tre veker før ein ynskjer fri og før 
forpliktande avtale vert underteikna. Rektor kan i samråd med kontaktlærar gje fri til 
elevar inntil to veker samanhengande. 

 
På skulevegen må alle: 
 

·  rette seg etter trafikkreglane. 
·  rette seg etter påbod frå sjåføren når dei køyrer med skulebuss. 
·  som ikkje bruker buss, gå til skulen. 

 
I tillegg gjeld reglane i ”Opplæringslova med forskrift”, utdrag for grunnskulen. 
 
Trivselsundersøking: 
 
Foreldre og elevar skal svare på trivselsundersøking som vert gjennomført ved skulen to gonger kvart 
skuleår. Den vert gjennomført før foreldrekonferansen. 
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Reaksjon ved konflikt: 
 

1. Dei vaksne må vurdere alvoret i konfliktar ved skulen. 
2. La eleven som er årsaka til konflikten, levere ei nøytral melding og forklare seg heime. 

Heimen gjev tilbakemelding til skulen/SFO.  
Skulen/SFO kontaktar heimen same dag dersom dei ikkje har fått tilbakemelding. 

3. La eleven forstå at dei vaksne tek konflikten alvorleg, er orientert og har prata med den andre 
parten i konflikten. 

4. Dersom punkt 2 og 3 er gjennomført, er vi ferdige med konflikten. Det vert ev. gjort avtale om 
vidare oppfølging mellom foreldre/føresette og skulen/SFO. 

5. Elevar, foreldre og ein av dei tilsette ved skulen skriv under på ev. avtale som er gjort. 
 

Utarbeidd av FAU og lærarar hausten 2004 
Reaksjon ved mobbing: 
 

1. Ved mobbing eller mistanke om mobbing har heim og skule rett og plikt til å informere 
motsett part. Dette gjeld også om ikkje ditt barn er innblanda. Foreldre/føresette skal gje 
melding til rektor eller kontaktlærar. 

2. Rektor syter for at tiltak vert sett i gang umiddelbart. 
3. Oppfylging av elevar, foreldre, lærarar, assistentar: 

·  Skulen kallar inn til møte med partane sine foreldre/føresette 
·  Sosiallærar ev. barnevern, PPT, klassekontakt vert kopla inn 
·  Barnet som mobbar må vera med på å gjenopprette tillit og ro. ”Må gjera noko godt 

att” 
·  Barnet som vart mobba må kjenne seg trygt. Barnet skal møte rolege vaksne som tek 

vare på dei ved at dei lyttar, gir nærhet og omsorg. 
·  Dersom du som foreldre/føresett får vite at barnet ditt er ein av plagarane må/bør du 

vise respekt, men samtidig gje tydeleg signal om at du ikkje tolerer slik åtferd.  
Du må vise med konkret handling at du bryr deg om mobbeofferet. 

4. Når mobbing oppstår, må rektor syte for at det vert inngått ei skriftleg kontrakt mellom eleven 
som mobbar og eleven som vert mobba. 
Lærar/dagleg leiar ved SFO, elevane og foreldra/føresette deltek i utforminga av kontrakten. 
Kontrakten skildrar konkret kva alle skal gjera og korleis det skal fylgjast opp. 

 
Utarbeidd av FAU og lærarar hausten 2004 

 
Definisjon av mobbing:  

”En person er mobbet eller plaget når han/hun gjentatte ganger og over en viss tid, blir utsatt 
for negative handlingar fra en eller flere personer.” (Olweus) 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
”Plan for trivsel i skulen” vedteken 7. 9. 2005 med endring 9.9.2010 

” Vi kler oss i gode og varme klær 
mot vinterens kalde og gufne vær. 

Men hjertene varmes av helt andre ting; 
samhold, godvilje og oppmuntring. ” 

ukjent  
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Tuv skule og SFO 
3560 Hemsedal 
 
 
 
Til ______________________________________________ 
 
 
 
_____________________ har i dag hatt samtale med __________________ 
 
 
pga. noko som skjedde på skulen / SFO. 
 
 
I fylgje vår plan for trivsel i skulen og SFO, skal barnet lære seg å ta ansvar for 
eigne handlingar. 
 
________________________ skal difor fortelje sin versjon av hendinga heime. 
 
 
Vi vil at du etterpå tek kontakt med skulen / SFO,  
 
 
v/_________________________________    tlf. __________________________ 
 
 
 
innan kl. ______________. 
 
 
 
Saman skal vi finna fram til ei god løysing! 
 
 
 
 
 
Tuv skule, _________ 
 
 
 
 
Venleg helsing 
 
 
 
 
___________________________________ 

 



 14 
 

 
 
 
 
 
 
 

�������������	�	�
��������������	�	�
��������������	�	�
��������������	�	�
�� ���
�
���������	���	�
��
���������	���	�
��
���������	���	�
��
���������	���	�
�� ���

������������������	�
��������������������	�
��������������������	�
��������������������	�
��� ���
�������
����	���	�
��������
����	���	�
��������
����	���	�
��������
����	���	�
�� ���

�
����
����
��
����
����
��
����
����
��
����
����
�� ���
������������������������������������� ���


